35
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1

«Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных организационному управлению администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести в Приложение №1 Постановления следующие изменения:
1.1.1. Таблицу 6 в разделе «МКУ г.о.Тольятти «ЦХТО» дополнить строкой 5 следующего содержания:

«
	5.
	Передача прав на программное обеспечение «Парус-Бюджет»
	усл.ед.
	1
	50 000

                                                                                                                            »;
1.1.2. Таблицу 10 дополнить строками 8, 9 следующего содержания:
«

	8.
	Монитор
	шт.
	15
	6 500

	9.
	Системный блок
	шт.
	15
	15 000

                                                                                                              »;

1.1.3. В столбе четвертом пункта 3 Таблицы 24.1. цифры «57 000» заменить цифрами «70 000»;

1.1.4. В столбце четвертом пункта 3 Таблицы 26 цифры «117» заменить цифрами «145»;
1.1.5. Таблицу 54 изложить в следующей редакции:

«                                                                                                              Таблица 54
            Норматив затрат на приобретение горюче-смазочных материалов
	№ п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Норма расхода топлива на 100 км пробега

	Километраж использования транспортного средства
	Предельное количество на один автомобиль в год, л.
	Цена 1 литра, руб.
	Нормативная сумма на один автомобиль в год, руб.

	МКУ г.о.Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Бензин АИ-92
	л.
	10,7
	30 276
	3 240
	36
	116 640

	2.
	Бензин АИ-95
	л.
	10,7
	30 276
	3 240
	40
	126 360

	3.
	Топливо дизельное летнее
	л.
	25
	30 276
	7 570
	40
	302 800

	4.
	Топливо дизельное зимнее
	л.
	30
	30 276
	9 083
	43
	390 569

                                                                                                            »;
1.1.6. Таблицу 65 изложить в следующей редакции:

«                                                                                                                       Таблица 65
  Норматив затрат на приобретение приборов учета
	                                   №

п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Количество (не более)
	Нормативная цена за  единицу, руб.

	МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Счетчик электроэнергии
	шт.
	10
	5 500

	2.
	Счетчик воды
	шт.
	10
	25 000

	3.
	Трансформатор тока
	шт.
	10
	3 000

	МКУ г.о. Тольятти «Тольяттинский архив»

	1.
	Счетчик электроэнергии
	шт.
	1
	5 500

                                                                                                                              ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти.
Глава городского округа                                                                          С.А. Анташев                                                                                                 [image: image1.wmf]j

пнл

P

[image: image2.wmf]i

зп

P

[image: image3.wmf]сип

З

[image: image4.wmf]нп

З

[image: image5.wmf]i

сот

Q

[image: image6.wmf]i

хп

Q